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Расчет начальной (максимальной) цены договора 
на   поставку средств индивидуальной защиты для медицинского персонала

Лот N ____________                                                                         Способ определения поставщика: запрос котировок в электронной форме

	№
	Наименование товара, работ, услуг
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу товара, работы, услуги, руб. с учетом всех налогов и сборов / Источники информации о ценах товаров, использованные заказчиком
	СКО
	Коэф. вариации
	Средняя цена, руб. с учетом всех налогов и сборов
	Стоимость товара, руб. с учетом всех налогов и сборов

	
	
	
	
	№1
	№2
	№3
	
	
	
	

	1
	Перчатки смотровые нитриловые неопудренные нестерильные
DERMAGRIP  
Размер: XS
	Уп (бл)
	50
	2 350,00
	2 349,00
	2 349,32
	0,51
	0,02
	2 349,44
	117 472,00

	2
	Перчатки смотровые нитриловые неопудренные нестерильные
DERMAGRIP 
Размер: S
	Уп (бл)
	60
	2 350,00
	2 349,00
	2 349,32
	0,51
	0,02
	2 349,44
	140 966,40

	3
	Перчатки смотровые нитриловые неопудренные нестерильные
DERMAGRIP 
Размер: M
	Уп (бл)
	40
	2 350,00
	2 349,00
	2 349,32
	0,51
	0,02
	2 349,44
	93 977,60

	4
	Перчатки смотровые нитриловые неопудренные нестерильные
Manual SN 209 
Размер: M
	Уп (бл)

	30
	1 287,00
	1 288,00
	1 287,88
	0,55
	0,04
	1 287,63
	38 628,90

	5
	Перчатки смотровые нитриловые неопудренные нестерильные
Manual SN 209 
Размер: S
	Уп (бл)

	30
	1 287,00
	1 288,00
	1 287,88
	0,55
	0,04
	1 287,63
	38 628,90

	6
	Перчатки смотровые латексные неопудренные  
DERMAGRIP 
Размер: XL
	Уп (бл)
	60
	1 195,10
	1 196,00
	1 195,58
	0,45
	0,04
	1 195,56
	71 733,60

	7
	Перчатки смотровые латексные неопудренные  
DERMAGRIP 
Размер: XS
	Уп (бл)
	100
	1 195,10
	1 196,00
	1 195,58
	0,45
	0,04
	1 195,56
	119 556,00

	8
	Перчатки смотровые латексные неопудренные  
DERMAGRIP 
Размер: S 
	Уп (бл)
	160
	1 195,10
	1 196,00
	1 195,58
	0,45
	0,04
	1 195,56
	191 289,60

	9
	Перчатки смотровые латексные неопудренные  
DERMAGRIP 
Размер: M
	Уп (бл)
	70
	1 195,10
	1 196,00
	1 195,58
	0,45
	0,04
	1 195,56
	83 689,20

	10
	Перчатки смотровые латексные неопудренные  
DERMAGRIP 
Размер: L
	Уп (бл)
	60
	1 195,10
	1 196,00
	1 195,58
	0,45
	0,04
	1 195,56
	71 733,60

	ИТОГО
	967 675,80

	С учетом оптимизации расходов ГАУЗ МО «МОСП» и исходя из проведенного анализа и объема средств на закупку указанных товаров, начальная (максимальная) цена Договора составляет 967 675,80 (Девятьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей 80 копеек, с учетом всех налогов и сборов



1

